РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от « 22 » июня 2015 г.№ 33
п. Пригородный

О внесении изменений в
постановление администрации
Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального
района от 21.12.2011 г. № 91

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 14 статьи 13 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района 21.12.2011 г. № 91 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центр традиционной культуры, досуга и информации «Гармония» Пригородного сельского поселения» следующие изменения:
0. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении ведомственных муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением «Центр традиционной культуры, досуга и информации «Гармония» Пригородного сельского поселения».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                И.М. Фальков

Приложение № 1
                                                                                                                                                                    к постановлению
администрации Пригородного
сельского поселения
№ 33 от 22.06.2015 года

	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная услуга или работа
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя или главного распорядителя средств бюджета поселения
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя или главного распорядителя средств бюджета поселения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, установленном Министерством финансов РФ
	Наименование муниципального учреждения Пригородного сельского поселения и его кодов в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты НПА, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких НПА

	Библиотечное, библиографическое  и информационное обслуживание пользователей библиотеки 92.51
	Администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Учреждения культуры Пригородного сельского поселения
	Предоставление пользователю документа во временнон пользование. Массовыемероприятия. Справочно -
библиографическое
информирование
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	Физические
лица
	Количество
посещений
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ «О библиотечном деле»

	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки 92.51
	Администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Учреждения культуры Пригородного сельского поселения
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество
документов
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ «О библиотечном деле»

	Библиографическая обработка документов и создание каталогов 92.5 1
	Администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Учреждения культуры Пригородного сельского поселения
	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество
документов
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ «О библиотечном деле»

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки 92.51
	Администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Учреждения культуры Пригородного сельского поселения
	Предоставление пользователю документа во временном пользование. Массовые
мероприятия
	Во
внестационорных
условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	Физические
лица
	Количество
посещений
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ «О библиотечном деле»

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества 92.51
	Администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Учреждения культуры Пригородного сельского поселения
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного  народного творчества
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество
участников
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства РФ  о культуре»